Noverint universi quod quseslio quae vertebatur
inier dilectos filios noslros, Alarium de RbcQiqet

burgenses Remenses super lerris, pratis, hortis
• quae sunl in terriiorio S. Genovefse, in hunc nio-

» dum sopita est: Possessores praedictorurh omnem
ei justhiain exinde exliibebunt, et iiidomo sua de

Miiira, yel in alia infra-civitatem, vel bamiileugam,
ubi maluerit. De censu, de forisfactis, de fraclura

- banni, quandiu prsedicta possidebunt ei satisfacere*

concessitqtie, ut in molehdinis de calciata Vi-
- dul-e segctes ad usum domus necessarias sine

mblitura danda perpeluo roolere possent. Aiiiio
i 1182.

PATROL. CCIX,
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el respondere tenebunJur. Ut autem hoc ratum

.permancat, clc...,.
Aclum anno Dbminicse Incamationis 1187. Da-

. (urrt per "nanum Lambini, cancellaiii noslri
'" ••' ' ,

'''•
x.-

Charla de prmpositura (9).
.'.' (Anno 1188.)

[VARIN,Arch. udthin., t. 1,p. 411.]
VViLLELMUSyDei igralia Remorum archiepisco-

pus...." -

Pasloralis curae solliciludo nos admonet subditis

hpslris, quoties tempus admiserit, pacem et quie-
tem p-ovidere. Tnde estquod nos, qusestiones et

..lites qu_e occasione pra-positurae inter capitulum
illemense e't praeposilum ssepitts emerserant, termi-

(nare ad 'plerium cupientes, cbarissimum nepolem
'nosirumTJgoneto ad hoc induximus , ut pracpositu-
T_eredditibus in onniibus cominodis, juslitiis simi-
iiler ct doiialioni panelarise cederet, et cessit; et
omnia hsec in maou nostra per libium resignavit,
retenla sibi duntaxat prsepositi dignitale in choro

ct. capiiulo ,. et liominiis suis. Nos veroomnia bsec"
ecclesiae Remensi perpetuo prdfulura concessimus,
iit eam per mamim decani de his investivimus. Ca-

pitulum autem omnia quse habebat in Valle Radi-

gionis prseposilo in perpetuum possidenda conces-

sit, praeter ecclesias et decimas quas sibi retinuit a.d

pastum B. Nichasii faciendum , quera ea quseprius
ftebat solemnilale se deinceps facturum promisit.
Verurti el praepositus cum requisitus fueril et voca-
nis a capitulo, abs.qtie biiini exactione, volumate

jiromptissima , ecclesiaenecessilalibus adesse teiie-
Jiitur. Utaulem hsec rala, etc.

•Actum anno Dominicse Incarnationis 1188. Da-
Uim per manum Lambini cartcellarii hostri.-

•'".'" . XI,

Ecclesiw S. Remigii personaium de Driencurto (10)
vro anniversario suo el fralrts sui Henrici cele-

: (9) <Le prevbi de 1'eglise ae Reims, quo)que
nbmme apres Tarcliidiacre dans Tindicule d'Ebbbn,
qui cohimence par les derniers el moindres en di-
ghile, et fihit par 1'archevqque, avait, selon cel.in-
diciile, uhe tres-grande aiitoriie pour le spirituel et
le lemporel du chapitre. II a d'abord ete decharge
du spiritueJ par 1'etablisseraenl d'uu doyen ; et le
gouvernemeiil des biens teni.porelsdu cbapitre lui
r.yaht ele laisse encore plusieurs siecles, comme il I
paratL par le testament d'0dalric, prevol, et ayant
•tfohiieoccasion a plusieurs contestations, Guillaume
deiChampagne engagea Hugues, son neveu, prevot,
'de,''jrenieilre au chapilre loute son autorile et la
cbJJatibride sa panelerie, ijui lui appartenait aupa-
ravant, se reservant seulemenx les lioiineurs de la